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PROGRAMA CENTRAL 

CATEG. 
CARGOS/ 
HORAS 

Clase Prog. 
Programa 

Actividad 

Objeto 

Fuente Finan. 
Departamento 

1 

001 

01 

111 

10 
3 

ADMINISTRACIÓN EJECUTIVA DEPARTAMENTAL 

SUELDOS 

1,000 

2,000 

3,000 

4,000 

5,000 

6,000 

7,000 

8,000 

9,000 

RECURSOS DEL TESORO 
3º OPTO. CORDILLERA 

GOBERNADOR 
SECRETARIO DEPARTAMENTAL 

PROFESIONAL (1) 

TECNICO(ll) 
TECNICQ(ll) 

SECRETARIO/A 111 
AUXILIAR TÉCNICO ADM. 

AUXILIAR DE SERVICIOS 
AUDITOR INTERNO 

TOTAL MENSUAL: 

TOTAL ANUAL 

TOTAL~----

Objeto 112 DIETAS 

Fuente Finan. 10 RECURSOS DEL TESORO 
Departamento 3 3º OPTO. CORDILLERA 

26,000 MIEMBRO DE JUNTA DPTAL. 

TOTAL MENSUAL: 

TOTAL ANUAL 

A47 1 

C90 7 
CQ1 7 
ES9 

E38 

E6Z 

GG9 12 

GS9 12 

855 

GM1 20 

43 

ASIGNACION 
PERSONAL 

26.803.730 

7.425.200 

3.396.400 
2.680.373 

2.680.373 
2.680.373 

2.680.373 
2.680.373 

4.144.000 

10.721.492 

- --

Pagina: 

MENSUAL DE 
CARGOS 

26.803.730 

51.976.400 

23.774.800 

2.680.373 

2.680.373 

2.680.373 

32.164.476 
32.164.476 

4.144.000 

179.069.001 
2.144.926.032 

2._1~_.9~6.Q~2 

214.429.840 

214.429.840 

2.541.942.240 

Fecha· 11112123 

Hora· 02:04:45 

GRADO 

117 

111 

60 

82 

- - - -·--·--

24 

---------------·---------... -
J_QT~-~~~; _ - ---- ----- ----- -- ----- - -~º 

Objeto 113 GASTOS DE REPRESENTACIÓN 

Fuente Finan. 10 RECURSOS DEL TESORO 
Departamento 3 3º OPTO. CORDILLERA 

27,000 GOBERNADOR 

28,000 MIEMBRO 

TOTAL MENSUAL: 

TOTAL ANUAL 

TOTALES: 

595 

582 

Actividad 02 

Objeto 111 

GESTIÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL 

SUELDOS 

Fuente Finan. 10 
Departamento 3 

RECURSOS DEL TESORO 

3º OPTO. CORDILLERA 

1,000 JUEZ INSTRUCTOR 

2,000 FISCAL 

3,000 ACTUARIO 

4,000 UJIER NOTIFICADOR 

TOTAL MENSUAL: 

TOTAL ANUAL 

TOT~~E;L ______ _ 

J01 

J02 

J03 

J10 

1 

20 

2.851.200 

950.400 

--~------

5.000.000 

3.500.000 
3.000.000 

2.680.373 

4 

r-f-r / ,_ 

------1~_,..-·~:/~f;"\) 

-

.?-~1,~2.24!! 

2.851.200 

19.008.000 

21.859.200 

262.310.400 

5.000.000 

3.500.000 

3.000.000 

2.680.373 

14.180.373 

170.164.476 

170._164.47.!J 

B5 

33 

93 

64 
44 

20 

944 




